
ZARZĄDZENIE NR FN.116.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 41 004 748,23 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
38 528 960,45 zł,  dochody majątkowe w kwocie 2 475 787,78 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
47 098 294,95 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 36 259 359,47 zł,  wydatki majątkowe w kwocie 10 838 
935,48 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 13571



PLAN DOCHODÓW 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.116.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 18 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 202 796,43 371,07 203 167,50 

  01095   Pozostała działalność 185 756,43 371,07 186 127,50 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

176 756,43 371,07 177 127,50 

855     Rodzina 9 475 076,00 619 040,00 10 094 116,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 909 100,00 619 000,00 6 528 100,00 

    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 898 000,00 619 000,00 6 517 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 551,00 40,00 591,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

551,00 40,00 591,00 

  
 

Razem: 40 385 337,16 619 411,07 41 004 748,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13571



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.116.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 18 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 488 356,43 371,07 488 727,50 

  01095   Pozostała działalność 176 756,43 371,07 177 127,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 102,98 370,11 3 473,09 

    4430 Różne opłaty i składki 173 653,45 0,96 173 654,41 

801     Oświata i wychowanie 13 050 631,90 0,00 13 050 631,90 

  80101   Szkoły podstawowe 8 482 783,99 47 632,76 8 530 416,75 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

348 569,62 -5 000,00 343 569,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 293 102,64 130 899,89 5 424 002,53 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 385 916,00 -46 476,59 339 439,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066 810,64 -19 000,00 1 047 810,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

145 034,74 -18 000,00 127 034,74 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 820,00 -335,54 20 484,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 319,64 11 269,00 306 588,64 

    4270 Zakup usług remontowych 177 290,00 -10 180,00 167 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 121 440,00 3 000,00 124 440,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

16 900,00 -1 000,00 15 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00 -500,00 9 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21 800,00 -1 089,00 20 711,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 257,00 4 045,00 26 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13571



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

835 057,80 -100 048,68 735 009,12 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

37 636,00 -9 600,00 28 036,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 086,00 -67 500,00 382 586,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 288,00 -9 848,68 21 439,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 931,00 -12 000,00 75 931,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

11 976,00 -1 100,00 10 876,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 600,00 3 250,00 84 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 600,00 -2 000,00 16 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -400,00 1 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 -350,00 1 850,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 850,00 -500,00 2 350,00 

  80104   Przedszkola 1 275 122,18 62 760,92 1 337 883,10 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

37 954,00 2 200,00 40 154,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 467,00 57 000,00 624 467,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 842,00 -6 939,08 39 902,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 029,00 10 500,00 127 529,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 371,00 -2 545,00 37 826,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 371,00 -2 545,00 37 826,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 286 840,00 -7 800,00 279 040,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 219,00 -5 000,00 79 219,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 743,00 -2 000,00 13 743,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 144,00 -800,00 1 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13571



  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 404,00 0,00 68 404,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,04 -5,94 678,10 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 719,96 5,94 67 725,90 

855     Rodzina 9 497 476,00 619 040,00 10 116 516,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 909 100,00 619 000,00 6 528 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 816 378,00 613 671,00 6 430 049,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 5 329,00 57 329,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 551,00 40,00 591,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00 40,00 591,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 449 583,00 0,00 11 449 583,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 2 208 950,00 0,00 2 208 950,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 900,00 3 000,00 8 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 500,00 -50 000,00 539 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 400,00 29 385,00 218 785,00 

    4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 4 000,00 104 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 600,00 415,00 16 015,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 500,00 1 200,00 3 700,00 

Razem: 46 478 883,88 619 411,07 47 098 294,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13571



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.116.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 18 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 176 756,43 371,07 177 127,50 

  01095   Pozostała działalność 176 756,43 371,07 177 127,50 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

176 756,43 371,07 177 127,50 

855     Rodzina 9 436 976,00 619 040,00 10 056 016,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 898 000,00 619 000,00 6 517 000,00 

    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 898 000,00 619 000,00 6 517 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 551,00 40,00 591,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

551,00 40,00 591,00 

Razem: 9 841 143,43 619 411,07 10 460 554,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13571



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
   

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.116.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 18 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 176 756,43 371,07 177 127,50 

  01095   Pozostała działalność 176 756,43 371,07 177 127,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 102,98 370,11 3 473,09 

    4430 Różne opłaty i składki 173 653,45 0,96 173 654,41 

801     Oświata i wychowanie 68 404,00 0,00 68 404,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

68 404,00 0,00 68 404,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,04 - 5,94 678,10 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 719,96 5,94 67 725,90 

855     Rodzina 9 436 976,00 619 040,00 10 056 016,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 898 000,00 619 000,00 6 517 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 816 378,00 613 671,00 6 430 049,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 5 329,00 57 329,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 551,00 40,00 591,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00 40,00 591,00 

Razem: 9 841 143,43 619 411,07 10 460 554,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13571


		2019-11-27T12:44:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




